
Punk Floid - Iluze

Punk Floid

Nějak se ztracíš,
čim dál víc si zmatený.
A všechno vidíš černobíle zkreslený.
Na svět se díváš hodně jinak než bys měl,
tvůj čas ti skoro vypršel.

Tak co, kde jsou,
kde jsou tvý velký plány?
Co tomu aspoň ňákej smysl daj.
Tak co, kde jsou
kde jsou tvý velký plány?
Věci jsou někdy těžší než se zdaj!
Než se zdaj.

Ostatní vidí život jinak než-li ty,
se svojí pravdou zavřen do své ulity.
Na svět se díváš hodně jinak než bys měl,
tvůj čas ti skoro vypršel.

(2x)
Tak co, kde jsou,
kde jsou tvý velký plány?
Co tomu aspoň ňákej smysl daj.
Tak co, kde jsou
kde jsou tvý velký plány?
Věci jsou někdy těžší než se zdaj!
Někdy těžší než se zdaj.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

